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* از لحاظ محتوایی جریان الحاد گرایی جدید 
غربی، به ترویج دو پیام عمده گرایش دارد: 

1ـ ایمان به خداوند در عصر علم غیر عقلانی است. 
2ـ مذهب خطرناک، سمی و بد است. 

***
*جریان الحادی فقط به دنبال تخریب چهره  پیامبر 
اعظم )ص( نیستند؛ بلکه تا آنجا پیش رفته اند که 
حتی به حریم مقدس همه انبیای الهی ورود پیدا 

کرده و بی شرمانه به هتک حرمت می پردازند.

* اسلام هراسی در قالب تخریب چهره پیامبر اعظم )ص( 
در غرب نمادی از قداست زدایی و وفاداری تام به 

سکولاریسم تلقی می شود.
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روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه منتشر می شود
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*»پیامبرآزاری« یکی از برنامه های یهود در طول تاریخ 
بوده است و بسیاری از پیامبران به وسیله ی این قوم، به 

شهادت رسیده اند و یا ترور شخصیتی شده اند. از همین رو 
سیاستمداران غربی ـ صهیونیستی نیز برای قداست زدایی 

از چهره قدسی پیامبران برنامه ویژه ای دارد.
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چرایی و چگونگی انتشار کتاب موهن سلمان رشدی
 مصطفی میرزایی

دو پیام عمده جریان الحادگرایی
دفتر پژوهش های موسسه کیهان

3201

فرانکلین، انجمن ایران و آمریکا و دیگران

دفتر پژوهش های موسسه کیهان

* با توجه به چاپ و نشر کتاب های درسی - به عنوان 
یکی از ماموریت های اصلی فرانکلین- و همچنین نشر 
مجلات و کتاب های مختلف برای گروه سنی کودکان 
به سهولت می توان متوجه شد که جامعه هدف این 

موسسه آمریکایی کدام قشر بوده است.

گرایش به باستان گرایی که از دستورالعمل های موسساتی مانند فرانکلین 
برای اسلام زدایی و طرح تاریخی موهوم دربرابر تاریخ تمدن اسلامی بود، حتی 

در سالهای به اصطلاح عزلت و دوری از نشر صنعتی زاده وجود داشت.
 »محمــد جواد حجتی کرمانی« در مطلبی که به مناســبت درگذشــت 
صنعتی زاده در فصلنامه بخارا نوشته، از زاویه نگاهی دیگر به خوبی این جنبه را 

در وی مشاهده کرده است. حجتی کرمانی می نویسد:
... نخســتین بار در سال 1371 بود که مرحوم صنعتی زاده پس از تماس 
تلفنی به اطاق من در دائره المعارف بزرگ اســلامی آمد و یکی از آثار خود را 
برای من آورد. او به ایران باستان و آیین زرتشتی علاقه وافری داشت...او چندین 
و چند بار و هربار با کتابی جدید که عموما ترجمه انگلیسی بوده به دیدن من 

می آمد و این دیدارها در تهران و کرمان مکرر اتفاق می افتاد...
برخی کتاب هایی که »همایون صنعتی زاده« به صورت ترجمه و تالیف در 

موسسه آمریکایی فرانکلین به چاپ رساند، به شرح زیر است:

»خرگوش تپه«، »کارتنک شارلوت«، »تام سایر«، »جزیره دلفین های آبی رنگ« 
و »چیتی چیتی بنگ بنگ« که از آثار کلاســیک آمریکایی به شمار رفته و به 
طرز محسوسی سبک زندگی آمریکایی و همچنین برخی از جذابیت های کاذب 
این ســبک زندگی را با زرق و برق فراوان و در قالب فریبنده ای به نوجوانان و 

جوانان القاء می کنند. 
تبلیغ تفکرات شــرک آمیز از دیگر دستمایه های کتاب های فوق محسوب 
می شــود. فی المثل در کتاب هایی همچون »جادوگر شــهر زمرد« و »چیتی 
چیتی بنگ بنگ«، همواره پای یک پری یا جادوگر خوب و یا فرشــته مهربان 
در میان اســت که جای خدا را در این دسته از قصه ها و داستان ها گرفته و در 
مقابل، هیچ نشانی از خدا و حضور اراده الهی به چشم نخورده و هیچ گونه دعا 
و درخواست از درگاه حق حتی در سخت ترین شرایط بیان نمی شود. در حالی 
که  شخصیت های اصلی و قهرمانان این داستان ها به همان جادوگران خوب و 
فرشته های مهربان و پری های آبی پناه می برند. القای این گونه تفکرات شرک 
آمیز، همیشه در این قصه ها  )مشهور به قصه های پریانی یا Fairy Tales( و 
فیلم هایی که با اقتباس از آنان ساخته می شود، از اصلی ترین محورهای محتوایی 
محســوب شده اســت. خصوصا که با توجه به نظر کارشناسان و متخصصان، 
درصد از شخصیت انسان تا 8 سالگی او شکل می گیرد و سرمایه گذاری و   80
طرح و تولید و چاپ این دسته از داستان ها و افسانه های شرک آمیز که خدا در 
آن راهی ندارد، می تواند از همان ســالهای کودکی، ذهن فرد در مسیر رسیدن 

افکار و اندیشه های الهی، دچار تردید نماید.  
برای دریافت بهتر اینکه کتب فوق براســاس یک برنامه ریزی استراتژیک 

سیاســی-امنیتی از سوی موسسات فرهنگی آمریکایی روانه کشورهای جهان 
ســوم و به خصوص ایران می شد، بی مناســبت نیست که به یکی از طرح های 
مشابه سینمایی در اوج جنگ سرد و در سالهای دهه 50 و 60 میلادی نگاهی 

داشته باشیم. 
اساس جنگ نرم؛ ترویج سبک زندگی آمریکایی

همکاری نیروهای نظامی، سرویس های جاسوسی و اطلاعاتی و استودیوهای 
فیلمســازی پس از جنگ جهانی دوم و مواجهه با خطر کمونیسم از یک سو و 
بســط ایدئولوژی آمریکایی در جهان از ســوی دیگر باعث شد تا عبارتی تحت 
عنوان »جنگ صلیبی برای آزادی« یا Crusade for Freedom در محافل 
آمریکایی مطرح شود. عبارتی که پیش از هر موضوعی یک مبارزه فوق محرمانه 
از جانب پنتاگون، نیروی دریایی، شورای امنیت ملی و دفنر هماهنگی عملیاتی 
وابسته به سازمان CIA را طراحی می نمود تا به اصطلاح پیام آزادی را در بطن 

فیلم های آمریکایی درج نماید. 

کودکان و نوجوانان؛ جامعه هدف موسسه فرانکلین

14

تبلیغ تفکرات شرک آمیز از دیگر دستمایه های کتاب هایی همچون 
»جادوگر شهر زمرد« بود. این کتاب توسط موسسه فرانکلین منتشر شد.

در کتابهایی مانند»چیتی چیتی بنگ بنگ«، همواره پای یک پری یا جادوگر خوب 
و یا فرشته مهربان در میان است که جای خدا را در این دسته از قصه ها و داستان ها 

گرفته و در مقابل، هیچ نشانی از خدا و حضور اراده الهی به چشم نمی خورد.

کورنلیوس وندربیلت ویتنی: برای آنچه که باید به عنوان یک سری فیلم آمریکایی 
با ایده »جنگ صلیبی برای آزادی« تهیه کنم ، قصد دارم  ویژگی های آمریکا را 

به مردم نشان دهم تا مخاطبان ما در سراسر جهان تحت تاثیر این ویژگی ها قرار 
بگیرند و آن را تنها راه وصول به آزادی بینگارند.

تاریخ کیش زرتشت، »مری بویس« 
چکیده تاریخ کیش زرتشت، »مری بویس«

پس از اسکندر گجسته، »مری بویس«
جغرافیای تاریخی ایران، »ویلهلم باتولد«

جغرافیای استرابو، سرزمین زیر فرمان هخامنشیان
تاریخ سومر، »اوارد وولی«

ایران در شرق باستان، »ارنست هرتسفلد«
علم در ایران باستان

تاریخ هند، دو جلد »رومیلا تاپار« و »پرسیوال اسپیر« 
تاثیر علم بر اندیشه، »ریچارد فاینمن«

جغرافیای اداری هخامنشی، »آرنولد توین بی« 
جغرافیای تاریخی ایران پیش از اسلام

گاه شماری زرتشتی و ...
موسسه فرانکلین همچنین تهیه و چاپ و نشر 48 عنوان کتاب تمرین برای 
تکمیل کتاب های درسی، 80 عنوان کتاب درسی برای دانشسراهای مقدماتی 
و موسسات تربیت معلم، نخســتین دائره المعارف 18 جلدی برای کودکان و 
نوجوانان، تمامی کتاب های مبارزه با بیسوادی در سه ساله اول، تمامی کتاب های 
ســپاهیان دانش در 5 ساله اول را نیز در کنار انتشار کتاب های درسی مدارس 

برعهده داشت.
هدف ؛کودکان و نوجوانان

تاکید موسســه فرانکلین بر تولید کتاب هایی کــه مخاطب آنها کودک و 
نوجوانان باشد، بسیار قابل تامل است. یعنی با توجه به چاپ و نشر کتاب های 
درسی - به عنوان یکی از ماموریت های اصلی فرانکلین- و همچنین نشر مجلات 
و کتاب های مختلف برای این گروه ســنی، به سهولت می توان متوجه شد که 
جامعه هدف این موسسه آمریکایی کدام قشر بوده است. براساس آمار منتشره، 
از 64 عنوان کتاب چاپ شده در برنامه مستمر موسسه در سال 1971-1970، 
24 عنوان کتاب مخصوص نوجوانان بود. کتاب هایی مانند »جادوگر شهر زمرد«، 

روزجمعه 16 دسامبر 1955 یک مجمع سری توسط ستاد مشترک ارتش 
آمریکا برگزار شد تا در این زمینه بحث کند که چطور می تواند از ایده »جنگ 

صلیبی برای آزادی« بهره برداری کند. 
در یک گزارش فوق محرمانه از ســتاد مشترک ارتش آمریکا به فرماندهی 
عملیات دریایی در معرفی »آزاداندیشی نظامی« که در 16 دسامبر 1955 ارائه 

شده بود، »جنگ صلیبی برای آزادی« چنین تعریف شده بود:
... جنگ صلیبی برای آزادی برای این منظور طراحی شــده بود تا اصولی 
را که روش زندگی آمریکایی براســاس آن در مقابل سیستم ضدآمریکایی قرار 
می گیرد توضیح دهد و غربی ها را برای فهم و درک مخاطره ای که دنیای آنان 
را تهدیــد می کند، بیدار نماید و انگیزه و محرکی برای مبارزه با این تهدید در 

آنها ایجاد نماید...
در ادامه این گزارش فوق محرمانه آمده بود که برای چنین ایده ای یک شعار 
طراحی کردند: »جنگ صلیبی برای آزادی«. شعاری که از یک سو آمریکاییان 
را متوجه ایدئولوژی و آرمان هایی می کرد که اساسا ایالات متحده برمبنای آنها 

شکل گرفته بود.
ســرانجام در ســال 1956، برای اجرای شعار یاد شده، توسط کارشناسان 
پنتاگون فرمولی تدوین شد و در ژوئن و ژوییه 1956 نمایندگان ستاد مشترک 
ارتش آمریکا در کالیفرنیا با گروهی از شــخصیت های هالیوود، چندین نشست 

تحت عنوان »کنفرانس کالیفرنیا« برگزار کردند .
»فرانسیس استونر ساندرس«، روزنامه نگار و پژوهش گر معروف آمریکایی 
در کتاب »جنگ ســرد فرهنگی: سازمان سیا در عرصه فرهنگ و هنر« درباره 

نشست های  فوق می نویسد:
...»کورنلیوس وندربیلت ویتنی« که از تهیه کنندگان مشهور بود که در دهه 
1930 با »دیوید سلزنیک« کارهای مشترک متعددی داشت از جمله فیلم های 
»ســتاره ای متولد می شــود«، »ربکا«و »برباد رفته« و در سال 1954 موسسه 
سینمایی ویتنی C.V. را دایر نمود و اظهار داشت برای آنچه که باید به عنوان 
یک سری فیلم آمریکایی با ایده »جنگ صلیبی برای آزادی« تهیه کنم ، قصد 
دارم  ویژگی های آمریکا را به مردم نشان دهم تا مخاطبان ما در سراسر جهان 
تحت تاثیر این ویژگی ها قرار بگیرند و آن را تنها راه وصول به آزادی بینگارند...

از لحاظ محتوایی جریان الحاد گرایی جدید غربی، به ترویج دو پیام 
عمده گرایش دارد: 1ـ ایمان به خداوند در عصر علم غیر عقلانی است. 2ـ 
مذهب خطرناک، سمی و بد است. به طور کلی نویسندگان الحاد گرایی 
جدید در نوشته های خود کشف جدیدی از لحاظ نظری و فلسفی انجام 
نداده اند و شــبه استدلال های ملحدان قدیمی را مطرح می کنند. تنها 
پرخاشــگری لفظی و قلدر مآبی از خصوصیت نوشته های جدید است. 
الحاد گرایان اصلا سعی نمی کنند نشان دهند ناظران بی طرفی هستند 
بلکه علاوه بر این که به خوانندگان خود القاء می کنند که ادعاهای اصلی 
دین غلط اســت  حتی مدعی می شــوند احترامی که امروز در فرهنگ 
غربی برای دین و دین داری وجود دارد غیرضروری و حتی ناپسند است. 
رویکرد سیاســتمداران غربی در برابر شبکه نویسندگان ملحد، نه تایید 
آن ها است و نه تکذیب مطالب آن ها. در حقیقت جو عمومی احترام به 
دین و دین داری در غرب و در میان سیاستمداران وجود دارد و از طرف 
دیگر با مطلق انگاشتن آزادی بیان، از نوشته های سخیف و توهین آمیز 
نویســندگان ملحد، جلوگیری نمی شود. در حقیقت سیاست حمایت از 
الحاد از ســوی سیاستمداران غربی جایگزینی اخلاقی برای فقر معنوی 
غرب اســت. گستراندن مطلق چتر »آزادی بیان« ـ حتی جواز توهین و 
تمسخر پیامبران الهی ـ از آن رو است که برای سیاستمداران غربی یک 
ماهیت اخلاقی و آزاد منشــانه به وجود آید. در حقیقت غیردینی کردن 

رسیده اند و یا ترور شخصیتی شده اند. از همین رو سیاستمداران غربی ـ 
صهیونیستی نیز برای قداست زدایی از چهره قدسی پیامبران برنامه ویژه 
ای دارد.  جریان الحادی فقط به دنبال تخریب چهره  پیامبر اعظم)ص( 
نیستند؛ بلکه تا آنجا پیش رفته اند که حتی به حریم مقدس همه انبیای 
الهی ورود پیدا کرده و بی شــرمانه به هتک حرمت می پردازند. در غرب 
فیلم های بسیاری با هدف شکستن حریم انبیای عظام الهی و قداست زدایی 

مســئله حمایت از ســلمان 
رشدی و سایر مسلمان تبارهایی 
که از دین اسلام برگشته اند نیز 
تهاجم فرهنگی  مشــابه همین 
قدیمی یهود اســت که ذکر شد. 
در حقیقت حمایــت از مرتدها 
و ملحدیــن ضــد اســلام برای 
سیاستمداران غربی، نوعی اسلام 
هراسی اســت که در درجه اول 
تدارک  غربی  شــهروندان  برای 

دیده شده است.

ساختارهای قدرت، حاوی نوعی پیام اخلاقی غربی است. » الحاد یا دست 
کم  بی تفاوتی دینی معاصر به این معنا است که غرب را دیگر اساسا نمی 
توان مسیحی شمرد. با این حال می توان گفت که همین غیر دینی کردن 
دیــن، غرب را تدریجا به ناحیه انتزاعی تری که حامل یک پیام اخلاقی 
است، تبدیل کرده است. از این زاویه، غرب به مجموعه ای از ارزش های 
مختلف که خصلت فائقه آن جهان شمولیت است، بدل می شود.«1 جهان 
شــمولی ارزش های غربی وقتی حفظ می شــود که سکولاریسم غربی 
جهان شمول باشد. از همین جهت با ژستی اخلاق گرایانه، از یک طرف، 
رمان های نویسنده های ملحد ناپسند شمرده می شود و از طرف دیگر، 
هر گونه اقدامی بر علیه آنان نفی می شــود.از این رو اســلام هراسی در 
قالب تخریب چهره پیامبر اعظم )ص( در غرب نمادی از قداست زدایی و 

از این چهره های نورانی، با سوء استفاده از ابزار شریف هنر، تولید شده 
است. آخرین وسوسه  مسیح، عیسی به روایت ده فرمان، کتاب آفرینش 
و ده ها فیلم بزرگ و کوچک ســندی بر این ادعاست. در فیلم ده فرمان، 
که بر اســاس زندگی حضرت موسی )ع( ساخته شده است، ایشان را در 
حد و  اندازه ی یک انسان معمولی نشان می دهد. رابطه ی عشق و عاشقی 
بین نبی خدا، موسی )ع( و خواهرزاده ی فرعون نیز از مصادیق توهین به 
انبیای الهی محسوب می شود. در فیلم آخرین وسوسه  مسیح ساخته ی 
مارتین اسکورســیزی، از بزرگ ترین کارگردانان آمریکا، بار دیگر شاهد 
حریم شــکنی و قداســت زدایی از چهره ی پیامبر خدا هستیم. داستان 
این فیلم، که بر اســاس رمان مشــهور نویسنده ای یونانی به نام نیکوس 
کازانتزاکیس ساخته شده بود، داستان زندگی حضرت عیسی )ع( بود که 
برش هایی از زندگی ایشان مثل زندگی با خویشاوندان، معجزات، الهامات 
وحیانی به وی، ارتبط با مریم مجدلیه فاسدالاخلاق و در نهایت تصلیب 

وی را در معرض دید عموم قرار می داد.

وفاداری تام به سکولاریسم تلقی 
می شود. غرب به واسطه ی نوع 
نگاه فرهنگی سکولار و قداست 
 زدایش، که لازمه ی یک رویکرد 
تهاجمی و استیلا جویانه است، 
پرنده »آزادی« را به پای جریان  
پیامبرستیزی و الحادگرایی، ذبح 
می کند. »پیامبرآزاری« یکی از 
برنامه هــای یهود در طول تاریخ 
بوده است و بسیاری از پیامبران 
به وسیله ی این قوم، به شهادت 

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زهرا کتابی دارای شناســنامه شماره628 به شرح دادخواست به 
کلاسه 960046/9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شــادروان علی کتابی بشناسنامه شماره446 
در تاریخ 1392/10/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زهرا کتابی متولد 39/5/3 
ش ش628 فرزند علی دختر متوفی، 2- کبری کتابی متولد 44/1/20 

ش ش 677 فرزند علی دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج

م الف52676

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت پیوند ارتباط بنیان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره۳۴۹6۴۱
بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت پیوند ارتباط بنیان )سهامی خاص( و 
یــا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی 
فوق العاده این شــرکت که با دســتور جلسه ذیل در ســاعت 10 صبح روز 
یکشــنبه مورخ 1396/2/31 در تهران، خیابان نلســون ماندلا )آفریقا(- خ 
ناهید غربی- نبش کوچه اختران- ســاختمان الماس- طبقه سوم تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال شرکت و تصویب آن.
2- انتخاب و تعیین مدیر تصفیه و تعیین حق امضاء وی.

3- تعیین نشانی محل تصفیه.
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شــماره 139560317007006211 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضــی خانم صدیقه رضائی فر 
فرزند مســلم به شناســنامه شــماره 32958 صــادره از بهبهان به شــماره ملی 
1860325254 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
291/12 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5770 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رســمی آقای حســن متقی نژاد محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/1/23                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/2/7
م الف 8/4                                    افشین- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجــرای قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رســمی برابر رأی شــماره 6688-1395 مورخ 95/12/7 تصرفات آقای حسین عموری 
شماره شناسنامه 2986 صادره از اهواز فرزند جبار دارای کدملی شماره1751038742 نسبت به 
یکباب ســاختمان به مساحت 181/41 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 2695/18 واقع 
در بخــش دو اهواز اخبار خروجی دفتر 233 بنام محســن طالبی منجر به صدور رأی گردیده 
برابــر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصلــه پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به اداره ثبت اســناد و 
املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت 

برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/23    تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/2/6

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
5/119 م/الف

آگهی ابلاغ اوقات دادرسی
بدینوســیله بــه آقای علی حیــدر کتابی کهــن فرزند بخشــعلی که فعلا 
مجهول المکان می باشــد ابلاغ می گردد آقای نورالله وارســته فرزند حسن 
بــا وکالت حاتم طهماســبی فرزند یدالله بخواســته مطالبه وجــه به مبلغ 
80/000/000 ریــال بابت چک شــماره 304338 به احتســاب خســارات 
دادرســی و تاخیر تادیه بطرفیت شــما به حوزه 113 شــورای حل اختلاف 
شهرستان اســدآباد تقدیم که به کلاسه 950757 ثبت و وقت رسیدگی آن 
به تاریخ 96/2/27 روز چهارشنبه ســاعت 8/30 تعیین گردیده است اینک 
بنابر درخواست خواهان و تجویز این شورا مستندا به ماده 73 از قانون آیین 
دادرســی مدنی با انتشــار یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار شما می توانید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشــر آگهی به این شورا مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود اخطاریه و ضمائم دادخواست را دریافت در وقت رسیدگی 

در شورا حضور یابید و الا شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
قاضی حوزه ۱۱۳ شورای حل اختلاف اسدآباد

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم طیبه بیژنی جوان دارای شماره شناسنامه 3736 به شرح دادخواست به کلاسه 
یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان نصرت اله رحمانی به شناسنامه 39 در تاریخ 1396/1/4 اقامتگاه دائمی خود 

در شهرستان آوج بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- فاطمــه رحمانی فرزنــد نصرت اله به  ش ش 147 به تاریــخ تولد 1364 )دختر 

متوفی(
2- پرســتو رحمانی فرزند نصرت اله بــه ش م 5380108301 به تاریخ تولد 1379 

)دختر متوفی(
3- سمیرا رحمانی فرزند نصرت اله به ش ش 59 به تاریخ تولد 1361 )دختر متوفی(

4- فرشــته رحمانی فرزند نصرت اله بــه ش م 5380015484 به تاریخ تولد 1370 
)دختر متوفی(

5- شــیرین رحمانی فرزند نصرت اله به ش ش 3285 بــه تاریخ تولد 1356 )دختر 
متوفی(

6- نازنیــن رحمانی فرزند نصرت اله بــه ش م 4380003574 به تاریخ تولد 1368 
)دختر متوفی(

7- طیبه بیژنی جوان فرزند یقینعلی به ش ش 3736 به تاریخ تولد 1354 )همســر 
متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهرستان آوج

آگهی تغییرات شرکت اروم خوش سیاق سهامی خاص 
به شماره ثبت ۸۳۸۴ و شناسه ملی ۱0۲۲0۱۲۵۱۵۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/11/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقــای یوســفعلی یگانه جاهد به شــماره ملی 2750505844 و آقای حجت الله ســیرانی به شــماره ملی 
2800314877 و خانــم نرمین صادق زاده خیاطی به شــماره ملی 2755798599 بــه عنوان اعضای اصلی 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقای رشــید عابدی بالدرلو به شماره ملی 2754176470 به سمت بازرس اصلی و آقای فرج طهماسب پور 

ونستان به شماره ملی 5679545586 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شــده 
توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت اروم خوش سیاق سهامی خاص 
به شماره ثبت ۸۳۸۴ و شناسه ملی ۱0۲۲0۱۲۵۱۵۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/11/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقای یوســفعلی یگانه جاهد به شماره ملی 2750505844 به سمت عضو و رئیس هیئت مدیره و خانم 
نرمین صادق زاده خیاطی به شــماره ملی 2755798599 به سمت عضو و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای 
حجت الله ســیرانی به شماره ملی 2800314877 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 

امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زرانگیس ارزاقی دارای شناســنامه شماره 1357 به شرح دادخواست به 
کلاســه 960019/7/96 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان ســیاوش غرب بشناسنامه شماره 1627 در 
تاریخ 1395/9/1 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- خانم زرانگیس ارزاقی فرزند کربلایی حبیب 

ش ش 1357 متولد 1308/10/5 صادره از شیراز، مادر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف کرج

م الف 52717

آگهی تغییرات شرکت توسعه عمران ازاره با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۵0۳۳۲۹ و شناسه ملی ۱۴006۴۵۵0۳۲
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/12/8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- محل شــرکت در واحــد ثبتی تهران به آدرس تهران- شــهرک نفت- خیابان 

بیستم- پلاک2- واحد 13، کد پستی: 1469863766 تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۳۳0۲6(

آگهی تغییرات شرکت الکترو سازه
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

۵6۲۱۸ و شناسه ملی ۱0۱0۱0۱۳۱۴۴ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/12/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - آقای علیرضا حسنی با شماره ملی 0491430523به 
ســمت بازرس اصلی و خانم مریم شجاعیان با شماره ملی 0079443389 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )33023(

آگهی تغییرات شرکت سنگ گچ مسگرآباد
 سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۵۸ 

و شناسه ملی ۱0۱00۲۳۱۹۹0
 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/10/13 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای سیدحسین سلیمی به شماره ملی 0038816652 

به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )33022(

پرونده کلاسه 9509982821800242 شــعبه 8 شورای حل اختلاف شهرستان قزوین تصمیم نهایی 
شــماره خواهان: بانک اقتصاد نوین با مدیریت آ قایان بهرام فتحعلی و حســن معتمدی تفویض شده به علی 
فکرآزاد با وکالت خانم مه نوش پاک نیا فرزند علی اکبر به نشــانی قزوین- خیابان شهید بابایی- بالاتر از کوچه 

24- شماره 219- واحد پنجم
خوانــدگان: 1- آقای غلام رضــا دینی به نشــانی مجهول المکان 2- آقای علیرضا دینی به نشــانی 

مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه بابت...

رأی قاضی شورا
در خصوص دادخواســت خواهان بانک اقتصاد نوین با مدیریت آقایان بهرام فتحعلی و حسن معتمدی 
تفویض شده به علی فکرآزاد و با وکالت خانم مه نوش پاک نیا به طرفیت خواندگان آقایان: 1- غلامرضا 
دینی 2- علیرضا دینی به خواسته مبلغ 83/721/591 ریال به انضمام کلیه خسارات قانونی و خسارت 
دادرســی و حق الوکاله بدین شــرح که وکیل محترم خواهان در ایضاح خواســته موکل خویش اظهار 
داشته به حکایت تصویر مصدق قرارداد مشارکت مدنی به شماره 1-5138323-115-2402 تنظیمی 
به تاریخ 93/4/7 خوانده ردیف اول مبلغ 100000000 ریال از تسهیلات مالی موکل استفاده نموده تا 
مطابــق مندرجات قرارداد اقدام و طلب مــوکل را عندالمطالبه پرداخت نماید و خوانده ردیف دوم نیز با 
امضای ذیل قرارداد مزبور پرداخت بدهی وی را تضمین نموده اند لذا پیگیری ها و مراجعات موکل جهت 
تادیــه دین بی نتیجه بوده و خواندگان بدهی خود را پرداخت ننموده اند بنابراین تقاضای صدور حکم بر 
محکومیت تضامنی خواندگان به شــرح خواســته را  دارم شورا به همین منظور وقت رسیدگی تعیین و 
طرفین را دعوت به رســیدگی نموده خواندگان دعوی به رغم ابلاغ قانونی وقت رســیدگی در روزنامه 
کثیرالانتشــار در جلسه دادرسی شــورا به تاریخ 95/8/24 حاضر نشده و حسب محتوای پرونده لایحه 
دفاعیه ای به این مرجع ارســال ننموده اند و بدین ترتیب مســتندات خواهان و ادعای مطروحه مصون 
و محفوظ از هر گونه تعرض خواندگان باقی مانده اســت بنا به مراتب و از آن جا که براســاس مقررات 
قانونی قراردادهای خصوصی تا وقتی که مخالف صریح قانون نباشــد بین متعاملین نافذ و لازم الاتباع 
بــوده و مطابق موازین قانونی در مواردی که به موجب قراردادهای خصوصی ضمانت تضامنی باشــد 
طلبــکار می تواند به ضامن و مدیون اصلی مجتمعا رجــوع کرده یا پس از رجوع به یکی از آنها و عدم 
وصــول طلب خود برای تمام یا بقیه طلب به دیگری رجــوع نماید و بنابر قاعده هر گاه دینی برعهده 
شــخصی ثابت گردد مقتضای اصل اســتصحاب بقای آن بوده که در ما نحن فیه خواندگان دلیلی که 
مشــعر بر پرداخت دیون و حکایت از تحصیل برائت ذمه خود باشــد به این مرجع ارائه ننموده اند فلذا 
شــورا بنا به جهات مرقوم و ســایر قراین و امارات موجود ادعای مطروحــه معنون را در این مرحله از 
دادرسی و درهیئت مطروحه وارد و ثابت تشخیص داده و با استناد به مواد 10 و 230 و 219 و 1257 از 
قانون مدنی و مواد 403 و 404 از قانون تجارت و مواد 198، 515، 519 و 522 از قانون آئین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و مواد 9، 18، 25، 26 و 27 از قانون شوراهای حل اختلاف 
حکــم بر محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 83721591 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 
2383040 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه انتشار آگهی وقت رسیدگی در روزنامه کثیرالانتشار طبق 
تعرفه و حق الوکاله وکیل خواهان طبق تعرفه مقرر قانونی از باب رعایت قاعده فقهی تسبیب و النهایه 
پرداخت وجه التزام قراردادی از تاریخ مطالبه )95/6/10( لغایت وصول آن براساس روزانه مبلغ 60504 
ریال مطابق محاسبه صورت گرفته در اجرای احکام در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره 
غیابی بوده و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از انقضای مدت 
مزبور ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم عمومی شهرستان قزوین است.

مهدی کلانتری- قاضی شعبه ۸ شورای حل اختلاف قزوین

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت مجید دوشنگانی درمیان فرزند غلامرضا 
دارای شناسنامه شماره 34 صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی 
ثبت شــده به کلاســه 9609985500200001 از این شورا درخواست 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان غلامرضا 
دوشــنگانی درمیان فرزند احمدعلی بشناســنامه 34 صادره از درمیان در 
تاریــخ 1395/12/26 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود حیات گفته و ورثه 
حین الفــوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- متقاضی با مشــخصات 
فوق: فرز ند متوفی 2- احمدعلی دوشــنگانی درمیان فرزند غلام بشماره 
شناسنامه 951 صادره از درمیان: پدر متوفی 3- کنیز رضا کیانی درمیان 
فرزند محمد بشماره شناســنامه 54 صادره از درمیان: همسر متوفی 4- 
سعید دوشنگانی درمیان فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 223 صادره از 
زاهدان: فرزند متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبــور یک نوبت آگهی می  گردد تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 

ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
محمدرضا طاهری نسب- قاضی شورای حل 
اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع 
شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

 م الف130

ســند کمپانی و برگ ســبز خــودرو ســواری پراید 
جی تی ایکس آی به شماره پلاک434 ب23- ایران38 
به رنگ نوک مدادی- متالیک مدل 1388 و شــماره 
 S1412288326839 موتور 2886636 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آقای هیراد صیادی فرزند یوســف شما حسب کیفرخواســت صادره از دادسرای تنکابن در 
پرونده 950670 کلاسه شعبه 103 کیفری 2 دادگاه تنکابن به اتهام اخلال در نظم عمومی 
تحت تعقیب کیفری می باشــید لذا بــه لحاظ مجهول المکان بودنتان وقت رســیدگی روز 
چهارشــنبه مورخه 96/2/27 ساعت 8:30 صبح به شما ابلاغ می گردد تا در جلسه رسیدگی 
شــرکت نموده و از خود دفاع نمائید در غیر این صورت دادگاه غیابی رســیدگی می نماید و 

شعبه ۱0۳ دادگاه جزایی تنکابن رأی مقتضی صادر خواهد شد. م الف96/29

برگ ســبز و سند خودروی پیکان وانت به رنگ سفید 
روغنی مدل1387 به شــماره موتور 11487013732 
 NAAA46AA38G011823 شماره شاســی  به 
به شــماره پلاک 256 ص64 ایران17 به نام محسن 
رستمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آقای امین آرین نژاد فرزند علی اکبر شــما حسب کیفرخواســت صادره از دادسرای 
تنکابن در پرونده 950670 کلاســه 950670 شــعبه 103 کیفری 2 دادگاه تنکابن 
بــه اتهــام اخلال در نظــم عمومی تحت تعقیب کیفری می باشــد. لــذا به لحاظ 
مجهول المکان بودنتان وقت رسیدگی روز چهارشنبه مورخه 96/2/27 ساعت 8:30 
صبح به شما ابلاغ می گردد تا در جلسه رسیدگی شرکت نموده و از خود دفاع نمایید. 
در غیر این صورت دادگاه غیابی رسیدگی می نماید و رای مقتضی صادر خواهد کرد.
شعبه ۱0۳ دادگاه جزایی تنکابن م الف96/28

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و کارت مشخصات خودرو 
ولوو کشنده به شماره پلاک 789ع28- ایران14 به رنگ 
سفید- روغنی مدل 1385 و شماره موتور 562854 و 
شماره شاسی IRDD851K2WW866872 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
پرونده کلاســه 9509985501600470 شورای حل اختلاف شماره16 مجتمع مرکزی شورای 

حل اختلاف شهرستان زاهدان تصمیم نهایی شماره4 950997550160061
خواهان: آقای طیب  شه بخش فرزند عبدالحمید به نشانی زاهدان- خ جام جم 49 پلاک19

خوانده: خانم حمیرا براهویی کنگور فرزند محمدرضا به نشانی مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه به انضمام کلیه خسارات قانونی

رأی شورا
درخصوص دعوی آقای طیب  شــه بخش فرزند عبدالحمید به طرفیــت حمیرا براهوئی کنگور 
فرزند محمدرضا به خواســته مطالبه وجه به مبلغ 23/000/000 ریال بابت خســارت وارده به 
خودرو و مبلغ 10/000/000 ریــال بابت افت ارزش خودرو جمعاً به میزان 33/000/000 ریال 
طبق نظر کارشناس بانضمام هزینه دادرسی و هزینه کارشناس به مبلغ صد هزار تومان با توجه 
به مفاد دادخواســت تقدیمی از ناحیه خواهان که اعلام داشته با توجه به بی احتیاطی خوانده در 
رانندگی با یک دســتگاه خودروی سواری ولیکس به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 84 ج 
644- ایران95 منجر به بروز تصادف و صدمه خسارت به خودروی سواری پراید 131 اینجانب 
مدل 90 به شــماره انتظامی 47 د 943 ایران 85 گردیده اســت که طبق نظر کارشناس بابت 
خســارت و افت خودرو مبلغ فوق را از خوانده طلبکار می باشــم لذا تقاضای محکومیت خوانده 
به اصل خواســته هزینه دادرســی و هزینه کارشناسی را دارد و از طرفی خوانده جهت رسیدگی 
دعوت ولی در جلســه حاضر نشده و هیچگونه ایراد و دفاعی به عمل نیاورده و دلیل و مدرکی 
که موید برائت مشــارالیه از ذمه دین باشد به شــورا ارائه نکرده است بنابراین دعوی مطروحه 
از ناحیه خواهان ثابت و موجه تشــخیص علیهذا باســتناد مواد 198 و 519 قانون آئین  دادرسی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 حکم به محکومیت به پرداخت مبلغ 
33/000/000 ریــال بابت اصل خواســته و مبلغ 52250 ریال بابت هزینه دادرســی و هزینه 
هزارتومان را در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رأی صادره غیابی  کارشناســی به مبلغ صد 
و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و سپس ظرف مدت بیست 

روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی زاهدان می باشد.
فرزانه رامرودی- قاضی شورای حل اختلاف شماره۱6 
شهرستان زاهدان م الف120

 LXEF7 فاکتور فروش کمپانی خودرو سواری سمند
به شماره پلاک 816 ل 71- ایران 14 به رنگ سفید- 
  147H0083730 روغنی مدل 1393 و شماره موتور
 NAACR1HS1EF575918 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری پراید 
جی تی ایکس آی به شماره  پلاک 664 ل38- ایران14 
به رنگ سفید- روغنی مدل 1389 و شماره موتور 
 S1412289687724 3827869 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودروی MVM مدل91 سفید روغنی به 
شماره انتظامی 74-942 ص45 به نام نعمت الله صبوری  
 MVM484FFFA007671زیدانلو به شماره موتور
 NATGCAVF601004533 به شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سمند ال ایکس 
به شماره پلاک 644 ط 77- ایران 14 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1390 و شماره موتور 12490117653 
  NAAC91CC9BF873644 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


